(60/100/150)一般压力表系列
General service pressure gauge
外径 Diameter：
φ 60
φ 100
φ 150
PA·01 - 1
Ｐ系列一般压力表适用于测量无爆炸，不结晶、不凝固及对铜合金不起腐蚀作用的液体

(60)几何尺寸       Dimensions
PA·01 - 3
可选择型号 Type code D D1 d0 A B1 B H h L d2 b
Ｐ-060. AO. 200 (Ｐ-60) 60 12.5 55 33 14
Ｐ-060. AT. 200 (Ｐ-60TQ) 60 78 70 12.3 55 33 2 14 3-φ 5
Ｐ-060. AH. 200 (Ｐ-60T) 60 82 72 12.3 55 33 2 14 3-φ 3.4
Ｐ-060. ZO. 200 (Ｐ-60Z) 60 57.5 33 14
Ｐ-060. ZT. 200 (Ｐ-60ZT) 60 78 70 57.5 33 14 3-φ 3
Ｐ-060. AO. C20 (Ｐ-60C) 58.5 53 30 14
Ｐ-060. ZO. C20 (Ｐ-60ZC) 58.5 54.5 30 14
Ｐ-060. ZT. C20 (Ｐ-60ZTC) 58.5 85 75 54.5 30 1.5 14 3-φ 3.6
单位Unit: mm
Administrator
图章
100、150 几何尺寸图       Dimensions
MODEL  060/100/150
PA·01 - 4
可选择型号 Type code D D1 d0 A B1 B H h L d2 d1 h1 c
Ｐ-100. AO. 200 (P-100) 102 18 92 46.5 20 φ 6 4
P100. AT. 200 (P-100TQ) 102 130 118 18 92 46.5 2 20 3-φ 6 φ 6 4
P-100. AH. 200 (P-100T) 102 127 118 18 92 46.5 2 20 3-φ 6 φ 6 4
P-100. BO. 200 (P-100Z) 102 92 46.5 20 φ 6 4 33
P-100. BT. 200 (P-100ZT) 102 130 118 92 46.5 2 20 3-φ 6 φ 6 4 33
P-150. AO. 200 (P-150) 150 17.5 120 47 20 φ 6 4
P-150. AT. 200 (P-150TQ) 150 180 165 17.5 120 47 20 φ 6 4
P-150. AH. 200 (P-150T) 150 180 165 21 120 50.5 5 20 3-φ 6 φ 6 4
P-150. BO. 200 (P-150Z) 150 95 47 20 φ 6 4 53
P-150. BT. 200 (P150ZT) 150 180 165 95 47 2 20 3-φ 6 φ 6 4 53
单位Unit (mm)
Administrator
图章
PA
连
接
螺
纹
C
onnection
备
选
项
O
ptions
设
计
代
码
D
esign
安
装
方
式
M
ounting
外
径
D
iam
eter
量
程
R
anges
如何选型  HOW TO ORDER
型号代码 特性说明
CODE CHARACTERISTICS
MODEL  060/100/150
PA·01 - 5
基
本
型
号
B
asic type
P 一般压力表系列
General service pressure gaug
060 Ф 60
100 Ф 100
150 Ф 150
AO 径向直接安装 Bottom mounting
AT 径向前边 Bottom mounting with front flange
AH 径向后边 Bottom mounting with back flange
ZO 中轴向直接安装 Back mounting
ZT 中轴向前边 Back mounting with front flange
BO 下轴向直接安装 Lower back mounting
BT 下轴向前边 Lower back mounting with front flange
200 铁外壳 /螺钉上紧